Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân thành phố Huế;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Huế;

- Phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Huế;

- Phòng Tư Pháp thành phố Huế;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Trung tâm Hành chính công thành phố Huế;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Huế;

- Ủy ban Nhân dân 36 phường, xã thuộc thành phố Huế;

- Ban Quản lý các chợ: An Cựu, Đông Ba, Bến Ngự, Hai Bà Trưng.

Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Huế phối hợp với Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở

gồm: 01 lô đất tại phường Hương Sơ, thành phố Huế.

Để đảm bảo việc đấu giá quyền sử dụng đất theo Phương án đấu giá chuyển

nhượng quyền sử dụng đất do UBND thành phố Huế phê duyệt có hiệu quả và theo

quy định của pháp luật về đấu giá tài sản, Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố

Huế kính đề nghị Quý cơ quan niêm yết công khai Thông báo đấu giá số 1113/TB-

ĐGTS ngày 23/5/2024 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế,

Quy chế cuộc đấu giá số 1112/QC-ĐGTS ngày 23/5/2024 do Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành tại trụ sở Quý cơ quan kể từ ngày

thông báo công khai đến hết ngày 17/6/2024 và kính đề nghị UBND 36 phường, xã

thuộc thành phố Huế, Ban Quản lý các chợ: An Cựu, Đông Ba, Bến Ngự, Hai Bà

Trưng phát nội dung Thông báo đấu giá số 1114/TB-ĐGTS ngày 23/5/2024 của

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế ít nhất 02 lần trên Đài phát

thanh của đơn vị trong thời gian niêm yết công khai đấu giá.

Rất mong sự phối hợp của Quý cơ quan./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Trung trâm (để b/c);

- Lưu VT, Bộ phận ĐGNĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thắng Duy

UBND THÀNH PHỐ HUẾ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:    2242 /TTPTQĐ-ĐGNĐ
V/v niêm yết công khai đấu giá tài sản.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Huế, ngày   23  tháng 5 năm 2024

		2024-05-24T16:22:08+0700